Testemunha

CPF

Folha n°  4,19;30
Processo n° 001-000214/2016
Rubrica
Matrícula n° 20789 Cornuricço e Serviços esperaNizado

ADITIVO 001- CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS

Pelo instrumento Particular de um lado como CONTRATANTE: RAFAEL CAVALCANTE

PRUDENTE , inscrito no CPF sob o n° 000.662.961-02 estabelecido na Câmara Legislativa do

Distrito Federal, Quadra 02 lote 05 4° andar gabinete 22 Asa Sul, Brasíilia — DF doravante

denominado CONTRANTE , de outro lado como CONTRATADA: PAROLLE COMUNICAÇÃO

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°

10.941.636/0001-91 com endereço SRTVS, Quadra 701, Edifício Assis Chateaubriand,

Conjunto L, Bloco II, Sala 417 — Parte F 21, Cep 70.340.906, Brasília / DF doravante

denominada como CONTRATADA tem entre, si justo e acertado o presente contrato de

prestação de serviços técnicos especializado nos termos e condições adiante estipulados:

CLÁUSULA ÚNICA — DO ENDEREÇO DA CONTRATADA

endereço jurídico da CONTRATADA altera nesta data de , SRTVS, Quadra 701,

Edifício Assis Chateaubriand, Conjunto L, Bloco II, Sala 416, Cep 70.340.906, Brasília / DF, e

passa a ser SRTVS, Quadra 701, Edifício Assis Chateaubriand, Conjunto L, Bloco II, Sala

417 — Parte F 21, Cep 70.340.906, Brasília / DF.

departamento operacional e de atendimento passa a ser realizado até a data de 30

outubro de 2016 no endereço SRTVS, Quadra 701, Edifício Assis Chateaubriand, Conjunto

L, Bloco II, Sala 315, Cep 70.340.906, Brasília / DF.

Brasília, 17 de agosto de 2016.

Contratante

-Temunha 2:

SRTVS Q.701, Ed. Assis Chateaubriand, Bloco II, Sala 417 Parte F 21 - CEP 70.340.906, Brasília/DF
CNN: 10.941.636/0001-91 - Tel.: (61) 3034-5635

	00000001